
9,90€
Unser Aktionspreis

4,90€ Preisvorteil  
gegenüber Einzelkauf

Avene Cold Cream  
Vorteilspackung 
•  Kombipackung

Cold Cream reichhaltiger Lippenpflegestift 4g

Cold Cream Intensiv Handcreme 50ml

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion
Januar 2026

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

ein gutes und gesundes neues Jahr 2026Das Team der Greifen Apotheke wünscht Ihnen

Wepa Vitamin C + Zink 60St. 
• Vitamin C und Zink für das Immunsystem
• Mit Depot Wirkung

5,95 €
Unser Aktionspreis

GP:  1St. = 0,10€

statt: 7,69€    

Lavera Basis Sensitiv –  
Reichhaltige Feuchtigkeitscreme 50ml 
• Milde Basispflege für die tägliche, intensive Feuchtigkeit
• Mit Aloe Vera und Shea Butter

5,99 €
Unser Aktionspreis

GP:  1L = 119,80€

statt: 7,99€    
statt: 9,54€

6,99€
Unser Aktionspreis

Sanostol Multi –  
Vitamine  230ml 

• Mit 9 Vitaminen
• Für die ganze Familie ab 3 Jahren

 GP: 1L = 30,39€

statt: 3,55€

2,99€
Unser Aktionspreis

Tetesept Erkältungszeit  
Duschgel  250ml     

• Mit hohem Anteil natürlicher ätherischer Öle
• Ideal als Ersatz für ein Erkätlungsbad

GP: 1L = 11,96€



500 ml statt: 19,49€    

Salus Kräuterblut  
Floradix 500ml
• Bei erhöhtem Eisenbedarf und zur  
   Vorbeugung von Eisenmangel
• Mit Vitamin C für die optimale Verwertung

15,80 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 31,60€

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

Januar 2026

100 ml statt: 17,95€    

Weleda Wildrose  
– harmonisierendes Pflegeöl  100ml
• Wohltat für Haut und Sinne
• Wirkt regulierend auf das natürliche Gleichgewicht der Haut

12,59 €
Unser Aktionspreis

 GP. 1l= 125.90€

Rabenhorst Heisser Rabe 
750ml 
• Bio Heissgetränk aus erlesenen Früchten
• Alkoholfrei    zzgl. 0,20€ Pfand

statt: 4,49€

3,90€
Unser Aktionspreis

GP: 1l = 5,20€

75 g statt: 2,10€    

Hübner Kräuter  
Hustenbonbons Bio 75g 
• Gefüllte Hustenbonbons in Bio-Qualität
• Wohltuend für die Atemwege,  
   mit ausgesuchten Kräutern

1,60 €
Unser Aktionspreis

 GP. 1kg= 21,33€

ein gutes und gesundes neues Jahr 2026Das Team der Greifen Apotheke wünscht Ihnen

Farfalla  
Atempause  

Bio-Körperspray  
75ml 

aus unserem  

Sortiment

BEIM KAUF  

VON 2 FARFALLA  

PRODUKTEN

GREIFEN APOTHEKE


